

**PURCHASE REQUEST**  
Province of Batangas

Department : **CENTER FOR CULTURE AND ARTS DEVELOPMENT** PR No. \_\_\_\_\_ Date: **September 23, 2021**

Section : \_\_\_\_\_ SAI No. \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

ALOBS NO. \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

| Item No.                          | Quantity | Unit  | Item Description                      |   | Estimated Unit Cost |          | Estimated Amount  |
|-----------------------------------|----------|-------|---------------------------------------|---|---------------------|----------|-------------------|
| <b>PLATFORM</b>                   |          |       |                                       |   |                     |          |                   |
| I                                 | 480      | bd.ft | (120 PCS)Mahogany Lumber 2"x 2" X 12' | P | 65.00               | P        | 31,200.00         |
|                                   | 600      | bd.ft | (100PCS)Mahogany Lumber 2"x 3" X 12'  | P | 65.00               | P        | 39,000.00         |
|                                   | 160      | bd.ft | (20PCS)Mahogany Lumber 2"x 4" X 12'   | P | 65.00               | P        | 10,400.00         |
|                                   | 50       | sheet | Marine Plywood 3/4" x 4' x 8'         | P | 1,500.00            | P        | 75,000.00         |
|                                   | 20       | sheet | Marine Plywood 1/2" x 4' x 8'         | P | 850.00              | P        | 17,000.00         |
|                                   | 20       | sheet | Marine Plywood 1/4" x 4' x 8'         | P | 550.00              | P        | 11,000.00         |
|                                   | 6        | kg    | CWNails #1"                           | P | 65.00               | P        | 390.00            |
|                                   | 8        | kg    | CWNails # 1 1/2"                      | P | 65.00               | P        | 520.00            |
|                                   | 8        | kg    | CWNails # 2 1/2"                      | P | 65.00               | P        | 520.00            |
|                                   | 10       | kg    | CWNails # 3"                          | P | 65.00               | P        | 650.00            |
|                                   | 10       | kg    | CWNails # 4"                          | P | 65.00               | P        | 650.00            |
|                                   | 4        | gal   | Flat Latex Paint                      | P | 750.00              | P        | 3,000.00          |
|                                   | 2        | can   | Latex Lamb Black                      | P | 150.00              | P        | 300.00            |
|                                   | 10       | kg    | Tie Wire #16                          | P | 75.00               | P        | 750.00            |
|                                   | 4        | pc    | Roller Brush 4"                       | P | 65.00               | P        | 260.00            |
|                                   | 4        | pc    | Paint Brush 2"                        | P | 45.00               | P        | 180.00            |
|                                   |          |       | <b>Sub-Total</b>                      |   |                     | <b>P</b> | <b>190,820.00</b> |
| <b>BELEN MECHANICAL MATERIALS</b> |          |       |                                       |   |                     |          |                   |
| II                                | 20       | pc    | Motor Chain 120                       | P | 240.00              | P        | 4,800.00          |
|                                   | 40       | pc    | Bearings                              | P | 180.00              | P        | 7,200.00          |
|                                   | 40       | pc    | Pillow Block                          | P | 550.00              | P        | 22,000.00         |
|                                   | 18       | pc    | Sproker                               | P | 460.00              | P        | 8,280.00          |
|                                   | 2        | can   | Grease 500g                           | P | 320.00              | P        | 640.00            |
|                                   | 2        | pc    | Motor 1/4hp.                          | P | 3,600.00            | P        | 7,200.00          |
|                                   | 2        | pc    | Motor 1/2hp.                          | P | 4,500.00            | P        | 9,000.00          |
|                                   | 4        | pc    | Breaker 15amps Koten                  | P | 650.00              | P        | 2,600.00          |
|                                   | 1        | pc    | Breaker 30amps Koten                  | P | 720.00              | P        | 720.00            |
|                                   | 2        | lgths | G.I Pipe # 1/2                        | P | 940.00              | P        | 1,880.00          |
|                                   | 8        | lgths | Plain Bar 10mm                        | P | 240.00              | P        | 1,920.00          |
|                                   | 6        | lgths | Angle Bar 1 1/2" x 1 1/2"             | P | 760.00              | P        | 4,560.00          |
|                                   | 10       | lgths | Angle Bar 1" x 1"                     | P | 520.00              | P        | 5,200.00          |
|                                   | 1        | lgths | Flat Bar 2"                           | P | 600.00              | P        | 600.00            |
|                                   | 5        | kg    | Welding Rod                           | P | 250.00              | P        | 1,250.00          |
|                                   | 1        | box   | Tex Screw 1"                          | P | 1,000.00            | P        | 1,000.00          |
|                                   | 1        | box   | Tex Screw 1 1/2"                      | P | 1,200.00            | P        | 1,200.00          |
|                                   |          |       | <b>Sub-Total</b>                      |   |                     | <b>P</b> | <b>80,050.00</b>  |
| <b>BELEN STRUCTURE</b>            |          |       |                                       |   |                     |          |                   |
| III                               | 5        | sheet | Marine Plywood 1/2" x 4' x 8'         | P | 850.00              | P        | 4,250.00          |
|                                   | 10       | sheet | Styropo 1 x 4 x 8                     | P | 180.00              | P        | 1,800.00          |
|                                   | 8        | gal   | Plexibond                             | P | 1,720.00            | P        | 13,760.00         |
|                                   | 4        | gal   | Stickwel                              | P | 460.00              | P        | 1,840.00          |
|                                   | 4        | gal   | Glue                                  | P | 320.00              | P        | 1,280.00          |
|                                   | 3        | pc    | Glue gun (big)                        | P | 3,600.00            | P        | 10,800.00         |
|                                   | 1        | bg    | Cement                                | P | 4,500.00            | P        | 4,500.00          |
|                                   | 10       | pc    | Liquid Nails ( Big)                   | P | 650.00              | P        | 6,500.00          |
|                                   | 10       | kg    | Newspaper ( Old)                      | P | 720.00              | P        | 7,200.00          |
|                                   | 10       | pc    | Airfoam                               | P | 940.00              | P        | 9,400.00          |
|                                   | 8        | pc    | Paint Brush # 2                       | P | 36.00               | P        | 288.00            |
|                                   | 8        | pc    | Paint Brush # 3                       | P | 48.00               | P        | 384.00            |
|                                   | 4        | pc    | Paint Brush # 4                       | P | 60.00               | P        | 240.00            |
|                                   | 6        | pc    | Artist brush #8                       | P | 120.00              | P        | 720.00            |
|                                   | 6        | pc    | Artist brush #12                      | P | 140.00              | P        | 840.00            |
|                                   | 6        | pc    | Artist brush #20                      | P | 160.00              | P        | 960.00            |